
Resultat de la Selecció d'Aspirants de les Proves d'Accés

Centre:  Institut del Teatre (8038399/8060307)

Adreça:  Plaça Margarida Xirgu, s/n
Localitat:  Barcelona Codi postal:  08004 Província:  Barcelona

Curs escolar: 2025 / 2026
ESPECIALITAT: Interpretació
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Pref.Iniciales
DNI/NIE/Pass

aport
Nº

O
rd

re
 d

'a
dm

is
si

ó

Admès en ...

Prova A Prueba B

Nota final

A
.1

.1
 -

Q
ue

st
io

na
ri

A
.1

.1
.-

C
om

en
ta

ri

A
.1

.2
 A

nà
lis

i
Im

at
ge

A
2.

1:
In

te
rp

re
ta

ci
ó

A
2.

2:
V

eu
/d

ic
ci

ó

A
2.

3:
 M

ov
im

en
t

A
2.

4:
M

ús
ic

a/
ca

nt

Total

B

Total

1 ***9216** M. M. N. 2 --- Textual 8.500 6.370 8.700 7.500 6.000 7.000 5.250 7.218 9.250 9.250 Apte

2 ***8257** L. S. P. 1 1 8.000 8.150 5.700 9.000 8.000 8.500 7.500 7.886 9.000 9.000 Apte

3 ***3580** S. S. M. 2 2 6.250 8.650 4.400 6.500 4.000 5.500 3.500 5.554 8.750 8.750 Apte

4 ***8111** B. P. V. 1 3 6.250 7.120 5.700 8.000 6.000 8.000 6.000 6.816 8.625 8.625 Apte

5 ***1394** A. B. R. 1 4 6.000 5.790 6.000 9.000 7.000 7.250 8.000 7.210 8.250 8.250 Apte

6 ****0060* A. H. A. 2 5 4.750 5.170 6.900 8.000 3.700 8.000 4.750 6.178 8.000 8.000 Apte

7 ***4686** C. N. G. 2 6 6.250 6.600 6.200 8.000 5.000 7.000 7.750 6.816 7.750 7.750 Apte

8 ***7246** C. L. V. 1 7 6.750 7.520 5.200 9.000 6.000 8.500 6.500 7.206 7.625 7.625 Apte

9 ***1136** M. S. S. 2 8 7.300 6.930 6.200 6.000 6.000 7.500 6.000 6.488 7.500 7.500 Apte

10 ***4846** A. B. A. 1 9 6.000 3.790 4.600 7.500 6.000 6.750 7.500 6.194 7.375 7.375 Apte

11 ***8923** M. S. T. 1 10 5.700 5.700 5.000 7.000 6.500 7.250 2.750 5.828 7.150 7.150 Apte

12 ***6855** D. R. C. 2 --- Musical 5.000 7.300 6.600 7.000 6.500 7.250 8.500 6.827 7.000 7.000 Apte

13 ***3528** B. B. F. 1 11 4.500 5.280 7.000 6.500 5.000 5.500 8.000 6.055 6.500 6.500 Apte

14 ***0213** M. V. M. 2 12 3.750 3.520 5.700 6.750 7.000 8.000 5.000 5.810 6.400 6.400 Apte

15 ***5000** L. M. G. 1 --- 7.500 7.120 6.400 3.000 3.500 4.250 5.750 5.128 6.300 6.300 Apte

16 ***7377** J. B. S. 2 --- 7.500 4.790 6.000 7.500 3.000 6.000 6.750 6.190 6.200 6.200 Apte

17 ***9682** E. B. R. 1 --- 5.250 5.730 6.400 5.000 4.000 5.500 4.500 5.210 6.100 6.100 Apte

18 ***6761** C. P. R. 1 --- 7.000 5.600 6.300 4.750 5.000 8.250 5.500 5.944 6.000 6.000 Apte

19 ***7797** B. M. S. 1 --- 7.500 6.640 7.200 10.00 10.00 9.750 8.000 8.599 5.900 5.900 Apte
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20 ***1200** B. C. P. 2 --- Textual 7.250 5.060 5.500 8.000 8.000 7.750 6.750 7.030 5.800 5.800 Apte

21 ***5801** A. C. G. 2 --- 5.750 6.670 5.000 7.000 6.000 6.000 4.000 5.868 5.700 5.700 Apte

22 ***4602** T. K. R. 2 --- 8.500 3.460 5.000 6.000 6.000 7.250 7.750 6.316 5.600 5.600 Apte

23 ***3749** L. C. H. 1 --- 5.500 7.000 4.400 7.000 6.000 9.000 8.750 6.698 5.500 5.500 Apte

24 ***2434** M. V. F. 1 --- 4.750 6.890 6.300 6.500 8.000 7.750 6.750 6.613 5.400 5.400 Apte

25 ***9859** B. T. T. 1 --- 9.500 4.280 7.300 9.000 7.000 8.750 5.500 7.657 5.300 5.300 Apte

26 ***6389** I. B. M. 1 --- 3.000 5.700 5.800 2.500 3.000 5.500 3.000 3.887 -- -- No apte

27 ***7257** A. B. M. 1 --- 9.300 4.300 4.400 2.000 3.500 4.500 4.500 4.436 -- -- No apte

28 ****9621* C. C. C. 1 --- 7.500 5.910 3.800 2.000 3.000 6.250 5.750 4.535 -- -- No apte

29 ***6587** B. C. A. 1 --- 4.000 5.720 4.000 3.500 3.000 4.500 5.000 4.105 -- -- No apte

31 ***9431** N. G. D. 2 --- 7.250 4.560 6.400 4.000 4.000 6.000 2.000 4.906 -- -- No apte

34 ***8636** M. O. E. 2 --- 7.750 7.860 5.800 2.000 3.000 5.000 3.500 4.659 -- -- No apte

35 ***9715** A. O. L. 2 --- 4.300 2.800 3.000 3.000 2.500 4.750 4.500 3.498 -- -- No apte

36 ***9389** A. P. C. 1 --- 6.250 5.630 3.600 2.000 2.000 3.500 3.000 3.516 -- -- No apte

37 ***2234** D. R. C. 2 --- 3.000 4.000 5.200 1.000 2.000 4.500 2.500 2.968 -- -- No apte

38 ***1684** T. S. G. 2 --- 6.300 2.060 4.000 2.000 2.000 5.000 4.500 3.605 -- -- No apte

39 ***6436** C. S. G. 2 --- 6.300 3.000 3.000 1.000 3.000 5.000 5.250 3.505 -- -- No apte

40 ***8578** R. V. G. 2 --- 8.250 7.420 5.300 3.000 4.000 4.000 2.750 4.758 -- -- No apte

41 ***5133** A. V. V. 2 --- 2.250 2.420 5.800 1.000 3.000 4.000 7.000 3.404 -- -- No apte
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30 ****2013* V. F. G. 1 --- -- -- -- 1.000 3.000 3.000 4.750 --- -- -- --- No apto

32 ***2915** M. H. B. 1 --- -- -- -- -- -- -- -- --- -- -- --- No apto

33 ***3485** M. M. R. 1 --- -- -- -- -- -- -- -- --- -- -- --- No apto

Barcelona, 9 de juliol de 2025
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1 ***3446** M. L. G. 1 1 8.000 8.880 5.800 7.750 6.500 8.750 7.750 7.552 9.000 9.000 Apte

2 ***6046** B. A. C. 1 2 4.250 5.070 5.100 6.875 7.250 6.250 7.750 6.115 8.900 8.900 Apte

3 ***8732** A. C. C. 1 3 7.750 7.610 4.800 8.000 7.000 8.000 6.750 7.145 8.800 8.800 Apte

4 ***3684** A. G. G. 1 4 6.750 8.020 6.000 8.750 9.000 6.000 8.750 7.652 8.700 8.700 Apte

5 ***6939** J. D. C. 1 5 7.000 7.690 6.800 5.875 6.500 5.750 5.750 6.404 8.600 8.600 Apte

6 ***6855** D. R. C. 1 6 5.000 7.300 6.600 6.250 6.250 7.250 8.500 6.617 8.500 8.500 Apte

7 ***0495** N. M. S. 2 7 6.250 5.470 5.600 9.000 9.000 4.500 7.500 7.001 8.400 8.400 Apte

8 ***0935** A. V. M. 1 8 6.750 3.210 5.600 9.000 8.250 9.000 8.500 7.426 8.300 8.300 Apte

9 ***9307** A. L. T. 1 9 4.750 7.460 8.400 7.250 7.000 6.500 7.750 7.034 8.200 8.200 Apte

10 ***7717** N. S. P. 2 --- Textual 5.500 7.690 4.400 8.000 6.500 8.250 5.250 6.554 8.100 8.100 Apte

11 ***2863** J. C. M. 1 10 4.500 8.230 4.800 8.000 6.750 8.500 7.250 6.826 8.000 8.000 Apte

12 ***9974** A. F. G. 2 --- Textual 7.000 6.670 4.700 6.250 7.000 8.000 7.500 6.600 7.900 7.900 Apte

13 ***4570** B. C. A. 1 11 6.000 7.770 7.700 8.375 7.250 8.250 7.750 7.642 6.700 6.700 Apte

14 ***8018** M. G. U. 1 12 6.000 5.970 4.400 6.250 5.500 4.750 8.250 5.861 6.600 6.600 Apte

15 ***6312** A. B. G. 1 --- 5.750 5.170 4.800 6.500 5.250 7.000 5.000 5.722 6.500 6.500 Apte

16 ***6278** A. V. V. 1 --- 6.000 6.720 6.200 8.000 6.750 9.000 8.000 7.271 6.400 6.400 Apte

17 ***2189** D. S. C. 1 --- 7.000 6.400 5.600 8.750 9.000 8.750 9.250 7.858 6.300 6.300 Apte

18 ***2082** S. G. D. 2 --- 5.750 7.390 5.100 6.500 4.000 8.000 6.500 6.133 6.200 6.200 Apte

19 ***7130** J. G. P. 1 --- 5.500 6.300 4.500 6.000 4.500 5.500 7.000 5.597 6.100 6.100 Apte
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20 ***0644** M. G. P. 1 --- 4.250 5.340 7.200 3.000 5.000 6.500 6.000 5.097 6.000 6.000 Apte

21 ***8457** L. P. A. 2 --- 4.750 5.730 5.400 8.000 7.500 8.500 7.000 6.778 5.000 5.000 Apte

22 ***8442** G. C. P. 2 --- 6.750 5.600 7.200 3.000 5.000 6.000 5.000 5.302 4.500 4.500 No apte

23 ***7272** M. L. S. 1 --- 5.250 6.180 4.900 7.000 5.000 8.500 7.500 6.333 4.400 4.400 No apte

24 ***1769** P. M. B. 1 --- 7.500 6.770 7.300 3.000 5.500 3.000 4.500 5.178 4.300 4.300 No apte

25 ***0053** A. M. P. 1 --- 7.000 5.540 3.300 4.000 6.000 5.000 8.500 5.368 4.200 4.200 No apte

26 ***3324** G. M. G. 1 --- 4.250 7.050 8.200 3.000 5.000 4.500 6.500 5.241 4.100 4.100 No apte

27 ****3049* C. T. 1 --- 8.250 6.340 5.000 7.250 5.750 7.000 6.500 6.647 4.000 4.000 No apte

28 ***4752** B. P. O. 1 --- 4.250 4.390 3.400 4.500 3.000 8.750 8.250 5.057 3.900 3.900 No apte

29 ***7941** M. C. G. 2 --- 7.750 6.070 8.000 2.125 4.000 5.000 4.500 5.109 3.800 3.800 No apte

30 ***4316** L. V. C. 2 --- 5.000 8.200 5.600 7.000 6.750 5.500 7.250 6.423 3.700 3.700 No apte

31 ***9405** E. L. L. 1 --- 8.000 7.860 5.200 2.500 3.500 6.750 6.000 5.289 3.600 3.600 No apte

33 ***6389** I. B. M. 2 --- 3.000 5.700 5.800 2.000 2.500 5.500 3.000 3.707 -- -- No apte

34 ***5818** L. B. P. 1 --- 6.000 5.120 5.000 1.500 1.750 5.250 5.750 4.046 -- -- No apte

35 ***3611** A. B. M. 2 --- 5.500 5.130 5.600 5.500 5.750 8.000 7.250 6.020 -- -- No apte

36 ***7257** A. B. M. 2 --- 9.300 4.300 4.400 3.250 3.250 4.500 4.500 4.706 -- -- No apte

37 ***8315** D. C. B. 1 --- 5.750 5.190 4.200 2.750 5.000 5.750 4.750 4.518 -- -- No apte

38 ***5801** A. C. G. 1 --- 5.750 6.670 5.000 1.250 5.250 6.000 4.000 4.398 -- -- No apte

39 ***4358** A. C. V. 1 --- 7.750 5.510 7.000 2.500 3.000 4.000 4.000 4.685 -- -- No apte
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40 ***1823** S. C. H. 2 --- 6.500 4.860 6.100 1.000 3.000 6.000 6.000 4.419 -- -- No apte

42 ***7731** C. C. V. 1 --- 7.750 5.970 4.000 2.500 3.250 5.500 6.000 4.699 -- -- No apte

43 ****7397* M. D. 1 --- 3.500 4.170 4.400 3.500 2.000 3.500 7.250 3.978 -- -- No apte

44 ***9749** O. D. M. 1 --- 7.250 4.450 3.600 1.750 5.200 4.500 4.250 4.141 -- -- No apte

45 ***6868** P. D. A. 2 --- 6.250 5.650 5.900 2.500 6.000 4.500 5.000 4.846 -- -- No apte

46 ***4032** J. F. P. 1 --- 7.250 5.420 5.000 2.750 4.000 6.000 4.000 4.704 -- -- No apte

48 ***3308** E. G. V. 1 --- 6.500 6.790 4.600 3.500 4.500 5.000 5.000 4.904 -- -- No apte

49 ***7846** P. G. D. 1 --- 5.000 5.190 3.800 2.000 2.000 6.000 3.000 3.626 -- -- No apte

50 ***8862** L. G. C. 1 --- 4.000 5.550 6.800 2.125 2.000 7.500 4.250 4.357 -- -- No apte

51 ***9431** N. G. D. 1 --- 7.250 4.560 6.400 3.500 4.000 6.000 2.000 4.786 -- -- No apte

52 ***3115** S. G. H. 1 --- 3.700 3.030 7.000 1.000 2.500 5.250 5.750 3.804 -- -- No apte

53 ***7356** C. H. P. 1 --- 3.500 4.300 4.400 1.000 2.000 5.000 4.000 3.181 -- -- No apte

54 ***7306** M. I. C. 2 --- 6.500 6.130 4.300 2.500 3.500 5.000 5.000 4.432 -- -- No apte

55 ***7946** A. L. G. 1 --- 4.950 7.310 5.600 3.000 4.500 7.000 0.500 4.471 -- -- No apte

56 ***5986** M. L. M. 1 --- 2.500 6.430 4.800 2.000 3.250 5.500 5.000 3.875 -- -- No apte

57 ***9338** M. L. P. 1 --- 4.950 5.740 7.000 2.250 3.500 6.000 6.000 4.784 -- -- No apte

58 ***2507** Í. L. A. 1 --- 3.250 5.790 4.500 0.875 2.000 5.750 7.000 3.724 -- -- No apte

59 ***0177** C. M. A. 1 --- 6.550 6.000 4.000 3.000 5.500 5.750 5.500 4.889 -- -- No apte

60 ***4254** B. M. C. 1 --- 5.250 4.860 6.000 2.000 7.000 3.000 9.000 4.943 -- -- No apte
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61 ***6742** L. M. V. 1 --- 5.000 5.360 5.800 1.500 3.000 1.500 3.500 3.483 -- -- No apte

62 ***5233** M. M. B. 2 --- 5.750 4.980 7.000 1.250 3.000 5.750 1.500 3.956 -- -- No apte

63 ***4483** E. M. B. 1 --- 5.750 5.120 3.400 1.000 2.500 6.500 5.750 3.874 -- -- No apte

64 ***6877** L. N. S. 1 --- 6.500 5.180 6.200 1.000 2.250 6.000 5.750 4.345 -- -- No apte

65 ***8898** A. P. M. 1 --- 3.750 6.910 4.200 1.125 1.500 7.250 5.000 3.795 -- -- No apte

66 ***9980** S. P. M. 1 --- 5.250 4.570 5.200 2.000 3.500 4.000 4.500 3.947 -- -- No apte

67 ***5897** L. P. O. 2 --- 2.500 3.640 4.200 1.000 1.500 1.000 2.500 2.221 -- -- No apte

68 ***5410** S. P. G. 1 --- 3.750 6.240 5.100 0.000 1.000 4.000 5.000 3.155 -- -- No apte

71 ***8347** M. R. A. 1 --- 2.900 6.520 5.200 1.875 2.500 3.500 2.750 3.376 -- -- No apte

73 ***3055** M. R. R. 2 --- 5.500 2.190 5.400 1.000 2.000 2.000 1.000 2.706 -- -- No apte

75 ***6436** C. S. G. 1 --- 6.300 3.000 3.000 0.000 3.000 5.000 5.250 3.265 -- -- No apte

77 ****1571* D. T. 1 --- 2.250 1.760 3.400 6.750 6.000 5.500 8.000 4.997 -- -- No apte

32 ***6571** I. A. S. 1 --- -- -- -- -- -- -- -- --- -- -- --- No apto

41 ***9298** M. C. F. 1 --- -- -- -- -- -- -- -- --- -- -- --- No apto

47 ***7604** A. G. F. 1 --- -- -- -- -- -- -- -- --- -- -- --- No apto

69 ***7617** L. P. G. 1 --- -- -- -- -- -- -- -- --- -- -- --- No apto

70 ***8198** C. R. R. 2 --- -- -- -- -- -- -- -- --- -- -- --- No apto

72 ***6658** M. R. J. 1 --- -- -- -- 0.000 2.000 1.000 1.000 --- -- -- --- No apto

74 ***2963** O. S. M. 1 --- -- -- -- -- -- -- -- --- -- -- --- No apto
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76 ***3930** C. S. S. 1 --- 6.000 4.710 6.200 -- -- -- -- --- -- -- --- No apto

Barcelona, 9 de juliol de 2025
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1 ***6842** L. L. C. 1 1 5.000 4.800 4.800 8.125 7.000 8.500 6.750 6.569 9.500 9.500 Apte

2 ***1200** B. C. P. 1 2 7.250 5.060 5.500 8.775 7.500 7.750 6.750 7.156 9.300 9.300 Apte

3 ***2863** J. C. M. 2 --- Musical 4.500 8.230 4.800 6.000 6.750 8.500 7.250 6.346 9.250 9.250 Apte

4 ***7120** E. F. I. 1 3 7.000 6.570 6.000 8.250 8.000 8.000 6.500 7.279 9.200 9.200 Apte

5 ***2626** A. R. P. 1 4 8.250 5.370 5.100 8.000 8.500 8.500 8.250 7.470 9.200 9.200 Apte

6 ***9974** A. F. G. 1 5 7.000 6.670 4.700 6.875 7.000 8.000 7.500 6.750 9.000 9.000 Apte

7 *****1830 G. L. V. 1 6 6.000 4.070 5.200 6.750 6.000 7.750 4.000 5.837 9.000 9.000 Apte

8 ***9307** A. L. T. 2 --- Musical 4.750 7.460 8.400 6.875 7.000 6.500 7.750 6.944 8.900 8.900 Apte

9 ***8348** E. O. E. 1 7 6.500 6.020 6.000 7.000 8.500 7.500 5.000 6.674 8.600 8.600 Apte

10 ***4551** V. D. B. 1 8 8.750 6.270 6.400 8.500 8.500 7.000 7.250 7.656 8.500 8.500 Apte

11 ***8129** B. U. Q. 1 9 4.500 5.000 6.300 8.000 8.000 9.000 8.500 7.116 8.400 8.400 Apte

12 ***9216** M. M. N. 1 10 8.500 6.370 8.700 6.500 6.500 7.000 5.250 7.038 8.300 8.300 Apte

13 ***3446** M. L. G. 2 --- Musical 8.000 8.880 5.800 6.375 6.500 8.750 7.750 7.222 8.200 8.200 Apte

14 ***7717** N. S. P. 1 11 5.500 7.690 4.400 8.500 6.500 8.250 5.250 6.674 8.100 8.100 Apte

15 ***6254** P. B. F. 1 12 8.000 7.940 5.800 4.000 6.000 6.000 6.000 5.962 8.000 8.000 Apte

16 ***1136** M. S. S. 1 --- 7.300 6.930 6.200 6.250 6.500 7.500 6.000 6.608 7.900 7.900 Apte

17 ***9372** M. P. G. 1 --- 5.750 6.530 6.100 8.125 8.500 9.750 7.000 7.411 7.800 7.800 Apte

18 ***3684** A. G. G. 2 --- Musical 6.750 8.020 6.000 7.500 9.000 6.000 8.750 7.352 7.750 7.750 Apte

19 ***9010** A. M. D. 1 --- 6.500 8.350 7.200 8.750 8.250 9.000 7.500 7.960 7.600 7.600 Apte
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20 ***1394** A. B. R. 2 --- Físic/Visual 6.000 5.790 6.000 7.250 6.500 7.250 8.000 6.730 7.500 7.500 Apte

21 ***9563** N. C. G. 1 --- 2.750 5.080 5.200 7.875 6.000 7.000 7.750 6.096 7.500 7.500 Apte

22 ***6939** J. D. C. 2 --- Musical 7.000 7.690 6.800 3.000 6.500 5.750 5.750 5.714 7.500 7.500 Apte

23 ***9825** J. P. R. 1 --- 9.250 6.020 6.300 7.500 7.500 9.000 7.250 7.568 7.500 7.500 Apte

24 ***8111** B. P. V. 2 --- Físic/Visual 6.250 7.120 5.700 7.625 6.000 8.000 6.000 6.726 7.300 7.300 Apte

25 ***8732** A. C. C. 2 --- Musical 7.750 7.610 4.800 6.500 7.000 8.000 6.750 6.785 7.250 7.250 Apte

26 ***7797** B. M. S. 2 --- 7.500 6.640 7.200 10.00 10.00 9.750 8.000 8.599 7.200 7.200 Apte

27 ***6278** A. V. V. 2 --- 6.000 6.720 6.200 6.750 6.750 9.000 8.000 6.971 7.100 7.100 Apte

28 ***0213** M. V. M. 1 --- 3.750 3.520 5.700 7.125 7.000 8.000 5.000 5.900 7.100 7.100 Apte

29 ***0495** N. M. S. 1 --- 6.250 5.470 5.600 9.000 9.000 4.500 7.500 7.001 7.000 7.000 Apte

30 ***2434** M. V. F. 2 --- 4.750 6.890 6.300 8.750 8.000 7.750 6.750 7.153 6.900 6.900 Apte

31 ***3749** L. C. H. 2 --- 5.500 7.000 4.400 6.625 5.500 9.000 8.750 6.548 6.500 6.500 Apte

32 ***7120** A. L. J. 1 --- 4.000 4.300 5.000 8.375 7.000 9.000 8.250 6.709 6.500 6.500 Apte

33 ***4846** A. B. A. 2 --- Físic/Visual 6.000 3.790 4.600 6.375 5.500 6.750 7.500 5.864 6.000 6.000 Apte

34 ***3074** M. G. C. 1 --- 5.000 5.520 5.800 7.000 6.000 8.500 5.000 6.198 6.000 6.000 Apte

35 ***2568** Ò. J. B. 1 --- 8.000 7.610 6.200 6.500 6.000 4.500 6.500 6.475 6.000 6.000 Apte

36 ***5600** B. V. M. 1 --- 7.250 8.120 4.300 7.500 6.750 6.000 7.250 6.712 6.000 6.000 Apte

37 ***6723** M. D. H. 1 --- 5.500 4.210 4.800 5.500 6.500 7.500 7.000 5.804 5.700 5.700 Apte

38 ***7130** J. G. P. 2 --- 5.500 6.300 4.500 6.000 4.500 5.500 7.000 5.597 5.700 5.700 Apte
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Resultat de la Selecció d'Aspirants de les Proves d'Accés

Centre:  Institut del Teatre (8038399/8060307)

Adreça:  Plaça Margarida Xirgu, s/n
Localitat:  Barcelona Codi postal:  08004 Província:  Barcelona

Curs escolar: 2025 / 2026
ESPECIALITAT: Interpretació
ITINERARI: Textual

Places ofertes: 12

Pref.Iniciales
DNI/NIE/Pass

aport
Nº

O
rd

re
 d

'a
dm

is
si

ó

Admès en ...

Prova A Prueba B

Nota final

A
.1

.1
 -

Q
ue

st
io

na
ri

A
.1

.1
.-

C
om

en
ta

ri

A
.1

.2
 A

nà
lis

i
Im

at
ge

A
2.

1:
In

te
rp

re
ta

ci
ó

A
2.

2:
V

eu
/d

ic
ci

ó

A
2.

3:
 M

ov
im

en
t

A
2.

4:
M

ús
ic

a/
ca

nt

Total

B

Total

39 ***4602** T. K. R. 1 --- 8.500 3.460 5.000 6.125 5.000 7.250 7.750 6.226 5.700 5.700 Apte

40 ***4197** S. N. A. 1 --- 6.500 7.600 6.800 6.250 6.500 8.500 6.000 6.774 5.700 5.700 Apte

41 ***3611** A. B. M. 1 --- 5.500 5.130 5.600 7.000 5.750 8.000 7.250 6.380 5.500 5.500 Apte

42 ***7235** G. C. F. 1 --- 5.550 5.830 5.800 7.750 8.500 7.250 6.000 6.757 5.500 5.500 Apte

43 ***4686** C. N. G. 1 --- 6.250 6.600 6.200 4.900 5.000 7.000 7.750 6.072 5.500 5.500 Apte

44 ***6274** M. P. Q. 1 --- 9.000 7.760 6.500 3.000 5.000 7.000 4.500 5.781 5.500 5.500 Apte

45 ***6583** E. P. A. 1 --- 3.500 5.310 5.000 5.500 6.000 6.750 5.000 5.264 5.500 5.500 Apte

46 ***4570** B. C. A. 2 --- Musical 6.000 7.770 7.700 7.000 7.250 8.250 7.750 7.312 5.200 5.200 Apte

47 ***4871** R. D. S. 1 --- 5.000 6.490 6.800 4.000 5.750 6.250 7.000 5.671 5.200 5.200 Apte

48 ***2082** S. G. D. 1 --- 5.750 7.390 5.100 6.000 4.000 8.000 6.500 6.013 5.200 5.200 Apte

49 ***1980** O. B. D. 1 --- 4.000 5.830 4.200 7.000 7.250 7.500 1.500 5.438 5.000 5.000 Apte

50 ***8393** A. C. i. 1 --- 4.400 6.000 6.800 6.000 5.500 6.750 4.500 5.748 5.000 5.000 Apte

51 ***7396** N. D. K. 1 --- 4.250 6.790 6.200 5.500 6.000 7.500 6.000 5.916 5.000 5.000 Apte

52 ***2814** M. G. T. 1 --- 4.500 6.180 6.200 7.500 8.000 4.500 2.750 5.863 5.000 5.000 Apte

53 ***8457** L. P. A. 1 --- 4.750 5.730 5.400 8.000 7.500 8.500 7.000 6.778 5.000 5.000 Apte

54 ***9606 L. T. D. 1 --- 7.000 6.270 7.100 7.000 3.000 4.500 7.250 6.196 5.000 5.000 Apte

55 ****4382* T. A. J. 1 --- 1.100 5.220 4.700 2.500 4.500 5.000 4.500 3.692 -- -- No apte

56 ***4506** I. A. N. 1 --- 6.500 5.280 4.400 1.250 1.500 3.000 4.750 3.557 -- -- No apte

58 ***4721** L. A. J. 1 --- 3.750 2.020 7.000 2.875 5.250 7.000 5.000 4.614 -- -- No apte
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59 ***0187** I. A. F. 1 --- 7.750 4.720 6.200 3.250 3.000 5.250 4.250 4.841 -- -- No apte

60 ***9945** N. A. B. 1 --- 5.050 5.240 6.000 2.500 3.000 3.500 4.000 4.050 -- -- No apte

61 ***3326** M. A. A. 1 --- 6.850 4.390 5.000 2.500 1.500 6.250 5.500 4.398 -- -- No apte

62 ***9682** E. B. R. 2 --- 5.250 5.730 6.400 3.100 4.750 5.500 4.500 4.844 -- -- No apte

63 ***6312** A. B. G. 2 --- 5.750 5.170 4.800 3.250 5.250 7.000 5.000 4.942 -- -- No apte

64 ***7377** J. B. S. 1 --- 7.500 4.790 6.000 2.000 3.000 6.000 6.750 4.870 -- -- No apte

65 ***8315** D. C. B. 2 --- 5.750 5.190 4.200 3.375 5.000 5.750 4.750 4.668 -- -- No apte

66 ***2182** I. C. S. 1 --- 6.500 6.410 7.800 1.000 5.000 6.000 5.000 4.959 -- -- No apte

67 ***8442** G. C. P. 1 --- 6.750 5.600 7.200 1.500 5.000 6.000 5.000 4.942 -- -- No apte

68 ***4358** A. C. V. 2 --- 7.750 5.510 7.000 2.000 3.000 4.000 4.000 4.565 -- -- No apte

69 ****9621* C. C. C. 2 --- 7.500 5.910 3.800 2.750 2.000 6.250 5.750 4.595 -- -- No apte

70 ***6843** G. C. S. 1 --- 7.750 6.280 7.000 1.500 4.500 4.500 5.000 4.879 -- -- No apte

71 ***1823** S. C. H. 1 --- 6.500 4.860 6.100 2.000 3.000 6.000 6.000 4.659 -- -- No apte

72 ***7941** M. C. G. 1 --- 7.750 6.070 8.000 1.625 4.000 5.000 4.500 4.989 -- -- No apte

73 ***6587** B. C. A. 2 --- 4.000 5.720 4.000 2.875 4.500 4.500 5.000 4.135 -- -- No apte

74 ***7834** I. C. T. 1 --- 7.000 6.420 5.800 2.500 5.000 5.000 5.000 4.952 -- -- No apte

75 ***5803** A. C. V. 1 --- 5.750 4.980 4.200 3.625 5.150 6.000 6.500 4.966 -- -- No apte

77 ****7397* M. D. 2 --- 3.500 4.170 4.400 3.500 2.000 3.500 7.250 3.978 -- -- No apte

78 ***9295** C. D. U. 1 --- 7.500 5.490 6.400 1.000 2.000 1.000 2.000 3.471 -- -- No apte
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79 ***6868** P. D. A. 1 --- 6.250 5.650 5.900 3.125 6.000 4.500 5.000 4.996 -- -- No apte

80 ****4417* O. E. 1 --- 7.250 4.830 5.600 2.250 3.500 3.000 4.000 4.204 -- -- No apte

81 ***2300** I. F. G. 1 --- 5.000 4.090 3.400 1.500 2.500 5.750 3.000 3.367 -- -- No apte

83 ***5417** B. F. A. 1 --- 7.250 5.480 5.800 3.750 6.500 4.000 2.500 4.958 -- -- No apte

84 ***7336** G. G. V. 1 --- 4.750 6.420 5.600 2.500 4.000 3.000 5.500 4.296 -- -- No apte

85 ***3308** E. G. V. 2 --- 6.500 6.790 4.600 3.500 4.500 5.000 5.000 4.904 -- -- No apte

86 ***7846** P. G. D. 2 --- 5.000 5.190 3.800 2.125 2.000 6.000 3.000 3.656 -- -- No apte

87 ***2057** M. G. G. 1 --- 4.750 1.170 4.400 0.875 4.000 6.000 7.750 3.840 -- -- No apte

88 ***3261** M. G. V. 1 --- 4.500 6.590 5.000 2.000 2.500 5.500 2.000 3.761 -- -- No apte

89 ****0060* A. H. A. 1 --- 4.750 5.170 6.900 2.125 2.850 8.000 4.750 4.666 -- -- No apte

90 ***9866** M. H. E. 1 --- 6.000 6.490 6.600 2.500 3.000 6.500 4.000 4.763 -- -- No apte

91 ***0850** J. H. R. 1 --- 3.500 8.440 3.800 3.000 4.000 3.000 4.500 4.022 -- -- No apte

92 ***7306** M. I. C. 1 --- 6.500 6.130 4.300 3.000 3.500 5.000 5.000 4.552 -- -- No apte

93 ***7978** N. L. S. 1 --- 5.000 6.790 3.900 3.000 3.000 4.000 5.500 4.216 -- -- No apte

94 ***9338** M. L. P. 2 --- 4.950 5.740 7.000 3.000 3.500 6.000 6.000 4.964 -- -- No apte

95 ***0407** N. L. P. 1 --- 7.750 7.230 6.800 2.000 2.500 5.000 5.500 4.938 -- -- No apte

96 ***6377** L. L. V. 1 --- 5.000 6.880 5.800 2.000 2.500 5.500 5.250 4.378 -- -- No apte

97 ****5244* M. M. 1 --- 1.200 4.800 4.600 1.750 1.750 6.000 5.250 3.350 -- -- No apte

99 ***2542** A. M. E. 1 --- 6.250 5.360 4.800 2.825 2.500 5.750 5.750 4.541 -- -- No apte
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100 ***1769** P. M. B. 2 --- 7.500 6.770 7.300 2.000 5.500 3.000 4.500 4.938 -- -- No apte

101 ***7291** D. M. R. 1 --- 5.500 7.460 6.200 3.125 4.250 5.000 4.250 4.870 -- -- No apte

102 ***9007** A. M. L. 1 --- 2.750 5.130 4.600 1.000 2.000 3.000 3.000 2.824 -- -- No apte

103 ***5233** M. M. B. 1 --- 5.750 4.980 7.000 2.000 3.000 5.750 1.500 4.136 -- -- No apte

104 ***2228** M. N. O. 1 --- 3.750 6.390 5.900 2.500 6.000 6.500 4.000 4.677 -- -- No apte

106 ***6461** D. N. V. 1 --- 4.100 4.780 6.800 4.000 5.500 4.500 5.500 4.957 -- -- No apte

107 ***6877** L. N. S. 2 --- 6.500 5.180 6.200 1.000 2.250 6.000 5.750 4.345 -- -- No apte

108 ***8636** M. O. E. 1 --- 7.750 7.860 5.800 3.125 3.000 5.000 3.500 4.929 -- -- No apte

109 ***9715** A. O. L. 1 --- 4.300 2.800 3.000 2.500 2.500 4.750 4.500 3.378 -- -- No apte

110 ***5897** L. P. O. 1 --- 2.500 3.640 4.200 0.000 1.500 1.000 2.500 1.981 -- -- No apte

111 ***9389** A. P. C. 2 --- 6.250 5.630 3.600 2.000 2.000 3.500 3.000 3.516 -- -- No apte

112 ***5410** S. P. G. 2 --- 3.750 6.240 5.100 1.000 1.000 4.000 5.000 3.395 -- -- No apte

113 ***4444** G. P. C. 1 --- 6.000 5.820 4.400 0.500 2.000 3.500 2.750 3.237 -- -- No apte

114 ***0079** B. P. G. 1 --- 5.250 4.340 5.400 3.500 4.750 6.000 6.000 4.887 -- -- No apte

118 ***2234** D. R. C. 1 --- 3.000 4.000 5.200 1.000 2.000 4.500 2.500 2.968 -- -- No apte

119 ***8866** L. R. R. 1 --- 3.300 4.770 5.600 0.000 3.000 3.500 5.000 3.209 -- -- No apte

122 ***3055** M. R. R. 1 --- 5.500 2.190 5.400 0.000 2.000 2.000 1.000 2.466 -- -- No apte

123 ***1684** T. S. G. 1 --- 6.300 2.060 4.000 1.000 2.000 5.000 4.500 3.365 -- -- No apte

125 ***8080** B. S. B. 1 --- 6.000 2.540 4.600 1.500 3.500 3.000 2.000 3.224 -- -- No apte
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126 ***3580** S. S. M. 1 --- 6.250 8.650 4.400 3.375 4.000 5.500 3.500 4.804 -- -- No apte

127 ***3930** C. S. S. 2 --- 6.000 4.170 6.200 3.500 4.500 5.000 5.500 4.896 -- -- No apte

129 ***8326** C. T. B. 1 --- 7.500 6.630 4.400 2.500 3.750 5.000 4.000 4.550 -- -- No apte

130 ***3290** M. T. B. 1 --- 8.250 7.290 6.200 2.000 3.000 5.000 5.500 4.980 -- -- No apte

131 ***8578** R. V. G. 1 --- 8.250 7.420 5.300 4.000 4.000 4.000 2.750 4.998 -- -- No apte

132 ***4316** L. V. C. 1 --- 5.000 8.200 5.600 0.000 6.750 5.500 7.250 4.743 -- -- No apte

133 ***9906** N. V. R. 1 --- 10.00 1.730 4.200 1.500 3.000 4.000 6.000 4.198 -- -- No apte

134 ***9082** J. V. L. 1 --- 4.500 1.730 4.600 2.000 3.500 5.000 5.500 3.710 -- -- No apte

136 ***5133** A. V. V. 1 --- 2.250 2.420 5.800 1.750 3.500 4.000 7.000 3.644 -- -- No apte

57 ***3056** C. A. G. 1 --- -- -- -- -- -- -- -- --- -- -- --- No apto

76 ***8492** I. D. G. 1 --- -- -- -- -- -- -- -- --- -- -- --- No apto

82 ****2013* V. F. G. 2 --- -- -- -- -- -- -- -- --- -- -- --- No apto

98 ***3485** M. M. R. 2 --- -- -- -- -- -- -- -- --- -- -- --- No apto

105 ***7681** J. N. G. 1 --- -- -- -- -- -- -- -- --- -- -- --- No apto

115 ***7617** L. P. G. 2 --- -- -- -- -- -- -- -- --- -- -- --- No apto

116 ***8897** I. Q. S. 1 --- -- -- -- -- -- -- -- --- -- -- --- No apto

117 ***8198** C. R. R. 1 --- -- -- -- -- -- -- -- --- -- -- --- No apto

120 ***8912** L. R. M. 1 --- -- -- -- -- -- -- -- --- -- -- --- No apto

121 ***6658** M. R. J. 2 --- -- -- -- 0.000 2.000 1.000 1.000 --- -- -- --- No apto
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124 ***2963** O. S. M. 2 --- -- -- -- -- -- -- -- --- -- -- --- No apto

128 ***9344** J. S. G. 1 --- -- -- -- -- -- -- -- --- -- -- --- No apto

135 ***3074** F. V. A. 1 --- -- -- -- -- -- -- -- --- -- -- --- No apto

Barcelona, 9 de juliol de 2025
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